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MINISTERSTWO





Data zamówienia: …………………………..
Formularz zamówienia wyślij na adres sklep@mygastro.pl
ZAMAWIAJĄCY: 

	NAZWA FIRMY / 
IMIĘ I NAZWISKO*
	

	ADRES NABYWCY*
	

	NUMER NIP FIRMY
	

	NUMER TELEFONU I

ADRES E-MAIL*
	

	ADRES DOSTAWY
	


ZAMÓWIENIE: 

	L.P.


	NAZWA PRODUKTU
	ILOŚĆ
	CENA BRUTTO / 

SZTUKA
	LINK DO PRODUKTU



	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	


Informacje: 

1. Potwierdzam zapoznanie się i akceptuję Regulamin dostępny na www.mygastro.pl

2. Klient przesyłając zamówienie składa Sprzedawcy zaproszenie do zawarcia umowy. Złożenie zamówienia nie jest równoznaczne z zawarciem umowy. Umowa zostaje uznana za zawartą w przypadku potwierdzenia przyjęcia oferty przez Sprzedawcę w formie pisemnej lub informację o wysyłce towaru.

3. Konsument będący konsumentem lub przedsiębiorcą na prawach konsumenta, może odstąpić od umowy w terminie 14 dni. Szczegóły w Regulaminie.

4. Wyrażam zgodę na wysyłanie dowodu zakupu drogą mailową.

………………………………………………

          podpis zamawiającego
